様式第1号

プロポーザル参加意向申出書

令和３年　　月　　日

公益財団法人川崎市国際交流協会
会長　平尾　光司　あて

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の業務に係るプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

1. 業務名
[bookmark: _Hlk73795307]川崎市国際交流センターウェブデザインリニューアル業務委託
2. 添付書類
・様式第４号「業務実績調書」
・様式第５号「会社概要」
・様式第６号「委任状（支店等に参加手続き等の委任を行う場合のみ）」

　　　　　　　　　　　（連絡先）
	所属部署名

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

以上